Número de identificación del Contrato BID-L1231-CNELMAN-3CV-DI-FI-007. 

Descripción del Contrato 

FISCALIZACIÓN ELÉCTRICA 
REPOTENCIACIÓN DE REDES E 

INSTALACIÓN DE RECONECTADORES PARA 
AUTOMATIZACIÓN DE ALIMENTADORES 

DEL CANTÓN MANTA. 

Presupuesto Referencial 

$21.000   (VEINTE   Y   UN   MIL   CON   
00/100   DÓLARES AMERICANOS) SIN IVA. 

Método de adquisición Consultoría Individual 
Nombre del organismo CNEL EP – UNIDAD DE NEGOCIO MANABÍ 
Porcentaje financiado por el organismo 100% IVA 

PRESUPUESTO REFERENCIAL Y PLAZO: 

El   presupuesto   referencial   es   de   $21.000   (VEINTE   Y   UN   MIL   CON   00/100   
DÓLARES AMERICANOS) SIN IVA y el plazo estimado para la ejecución del contrato de 
fiscalización es de 210 días calendarios, contado a partir de la notificación de inicio del 
administrador de contrato, mismo  que  se  dará  con  la  misma  fecha  de  inicio  de